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Humanist Kullanıcıları 
EYT Sürecini Başarıyla Atlattı! 

Her dönem olduğu gibi bu dönemde de 

parametrik ve formüllü yapısı sayesinde her 

değişikliğe kolayca uyum sağlayabilen bordro 

modülümüz ile süreç değişikliklerinde 

kullanıcılarımızın yanındaydık. 

Humanist kullanıcıları, web bordro modülü 

içerisinde aynı sicil üzerinde çift bordro 

hesaplayabilme özelliğinden yararlanarak EVT 

süreçlerinde yasa değişikliklerine kolaylıkla 

adapte olabildi. 

olarak ISO 15504 - 2 

Yazlım Süreç 

Değerlendirme Yönetim 

Sistemi standardına uyum 

açısından denetimimizi başarı 

ile tamamladığımızı sizlerle 

paylaşmaktan mutluluk duyarız. 

ıso 15504 (SPICE - Software Process 

lmprovement and Capability Determination) yazılım 

süreçlerinin iyileştirilmesi ve yetenek düzeyinin 

belirlenmesinde uluslararası geçerliliği olan, yazılım süreç kalite 

standardı olarak biliniyor. Bu kapsamda Proje ve Yazılım süreçlerimizin 

en ince ayrıntısına kadar denetlenmesi sonucu almaya hak kazandığımız 

sertifikamız ile sizlere kaliteli hizmet sunmaya devam ediyoruz. 
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IK Bu 1 Sohbetleri

Nisan ayı itibarıyla Bilin Akademi uzman 
ekibimiz ile "IK Bu Değil" söyleşilerimiz 

tüm hızıyla devam ediyor. 

Bilin Akademi ekibimiz bu sohbetlerde; 
uzun yıllar insan kaynaklarının ne olduğu, 
ne olması ve ne yapması gerektiği üzerine 
yazıların ve başarıların paylaşıldığı bir 
düzenin perde arkasında aslında 
bambaşka gerçeklerin olduğuna 
değiniyor. 

Negatif öğrenme adını verdiğimiz bu 
gerçekler başarısızlıklarımızdan ders 
alarak akıllı başarısızlıklar yaşayabilme 
anlamına geliyor. İşte tam da bu noktada 

IK çalışanları da neden negatif öğrenmelerden ders almasın diyerek dostlarımızın 
deneyimlerini paylaştığımız IK Bu Değil sohbetlerimizi gerçekleştiriyoruz. Sohbetlerimizi 
dinlemek için Bilin Akademi Youtube, Meraklısına insan Kaynakları Spotify ve Apple podcast 

kanallarımızı takip edebilirsiniz . Keyifli dinlemeler! 

YEN I UVGULAMALARIMIZ 
Yeni uygulamamız e-Humanist ile artık farklı büyüklükteki işletmelerin de 

dijital dönüşüm süreçlerinin bir parçası olmaya devam edeceğiz. 

e-Humanist
e-Humanist ile fırmalara geliştirme yapmaya gerek 
kalmadan, farklı paket alternatif! eri ile 33 yıllık 
ayrıcalıklı hizmet deneyimimizden faydalanarak insan 
kaynakları süreçlerini bir adım öteye taşıma imkanı 
sunuyoruz. e-Humanist Temel ve Standart paket 
seçenekleri ile çalışanlarınızın özlük süreçleri, 
zimmet takibi, izin süreçleri, personel bordro 
işlemleri ve performans süreçlerini lisans ve 
sunucu maliyeti olmadan özel bulut 
servisi ile yönetebilirsiniz.
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